
２０２０年 １ 月２３日 

 

保護者様 

 
株式会社 アイコーメディカル 

小牧市高根一丁目 200番地 

食育課 

 

 

メニュー変更のお詫びとお知らせ 

 

謹啓 

 

厳冬の候、保護者様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、1 月２７日（月）にご提供を予定しておりました「豚肉の生姜「豚肉の生姜「豚肉の生姜「豚肉の生姜炒め炒め炒め炒め」」」」

でございますが、納品の都合により「鶏肉の唐揚げ」「鶏肉の唐揚げ」「鶏肉の唐揚げ」「鶏肉の唐揚げ」に変更させて頂きます。急

なご連絡となり誠に申し訳ございません。何卒ご理解とご容赦を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。変更詳細につきましては下記の通りでございます。 

 

謹白 

 

記 

 

 変更前 変更後 

ご提供メニュー 「豚肉の生姜炒め」 「鶏肉の唐揚げ」「鶏肉の唐揚げ」「鶏肉の唐揚げ」「鶏肉の唐揚げ」 

アレルギー情報 豚肉 鶏肉鶏肉鶏肉鶏肉    

 

 
 

この度は多大なるご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。今後はこのよ

うな事の無いよう、仕入れ管理の厳格化に努めて参ります。 

今後とも弊社給食サービスに変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

以上 

 

 


